平成２６年度　第２回姫路支部研修会

　各位

　　         　神姫バスターミナル工事現場見学会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公社） 兵庫県建築士会姫路支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　中山栄一郎

  　         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　事業担当　 西嶋宣久

　平素は、 支部の活動にご協力いただきまして、 誠にありがとうございます。 このたび所有者様並びに工事関

係者の方々のご好意により上記内容の研修会を開催いたしますのでご案内いたします。 なお、 本研修会は会

員外の建築士並びに建築関係に従事されている方も参加できます。

　日時  　平成 26 年１２月１日 ( 月 )　１０．００～１２．００

　場所  　神姫バスターミナル工事現場

  参加費　￥５００

　　　本見学会では現場エリアに入らせていただき工事担当者のご説明により見学させていただきます。

　　その後、 鹿島デザインの設計者の方によるデザイン研修会を同時に開催いたします。

　　　なお、 安全管理上、 定員を先着順１0 名とさせていただきます。

　　参加決定者の方のみ、 ２９日までに集合場所などご連絡いたします。

　　　もし定員を超えた場合は申し訳ございませんが参加いただけません。 その旨のご連絡はいたしませんが

　　ご了解ください。

     参加申し込み　メールまたはＦＡＸにて１１月２７日 ( 木 ) までに、 姫路支部事務局までご連絡ください。

　　　   メールアドレス　 himeji@hyokenkyo.or.jp

         FAX 079-222-7120　 TEL 079-222-7126

      　お名前　( カタカナ併記お願いします。 )

　　　　 所属　　( 勤務先 )

　なお、 本年度は、 第３回研修会としてデザイン研修会を予定しておりましたが、 都合により本研修会にあわ

せて同時開催いたします。 ご了解ください。